



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И  
УНАФЭ**

**КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ  
БЕГИМИ**

17 февраля 2020 г.

№ 16-ПП

г. Нальчик

**О внесении изменений в республиканскую программу «Проведение  
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов  
в Кабардино-Балкарской Республике в 2014-2043 годах»**

В соответствии с частью 5 статьи 13 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 22 июля 2013 г. № 62-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кабардино-Балкарской Республики» Правительство Кабардино-Балкарской Республики **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в республиканскую программу «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кабардино-Балкарской Республике в 2014-2043 годах», утвержденную постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 25 марта 2014 г. № 42-ПП.

Председатель Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики



(А.Мусуков)

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики  
от 17 февраля 2020 г. № 16-ПП

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
которые вносятся в республиканскую программу «Проведение  
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов  
в Кабардино-Балкарской Республике в 2014-2043 годах»,  
утвержденную постановлением Правительства  
Кабардино-Балкарской Республики от 25 марта 2014 г. № 42-ПП

1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы	взносы собственников помещений в многоквартирном доме - 10265130492,06 руб.».
---	---

2. В пункте 3 цифры «5407020,91» заменить цифрами «5307662,90»,  
цифры «2228» заменить цифрами «2238», цифры «14,19» заменить  
цифрами «17,34».

3. Пункт 19 признать утратившим силу.

4. В абзаце первом пункта 20 слово «является» заменить словами  
«могут являться».

5. Пункт 21 признать утратившими силу.

6. В пункте 26:

1) в абзаце втором цифры «5407020,91» заменить цифрами  
«5307662,90»;

2) в абзаце третьем цифры «2228» заменить цифрами «2238».

7. Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:



В. Кунишев



















































































































































